四川国际标榜职业学院关于 2024 年（2025 级）高等

学历继续教育新生拟录取名单公示

全体考生：

四川国际标榜职业学院 2024 年（2025 级）高等学历继续教育招

生录取工作已圆满结束，现将录取结果予以公示，并提醒所有新生注

意以下事项：

1、所有新生的《录取通知书》和《入学须知》将于 2025 年 1月

10 日前由四川国际标榜职业学院继续教育学院通过中国邮政特快专

递寄出，请所有新生查收后，认真阅读《入学须知》，关注“标榜继

教微信公众号”，按照规定的时间和流程进行网上注册和学费缴纳。

2、学校严格按照上级要求组织学生按学年缴费，严禁个人代收

代缴、严禁乱收费或多收费。

3、我校 2025 级高等学历继续教育新生注册时间暂定为 2025 年

2月 25 日-3 月 30 日。计划将于 3月开始安排线上线下教学活动，具

体以学校通知为准。

4、如有其他疑问，请致电四川国际标榜职业学院继续教育学院

咨询，联系人：刘老师，电话 13348978685。

附件：四川国际标榜职业学院 2024 年（2025 级）高等学历继续教育

新生拟录取名单（854 人）

四川国际标榜职业学院继续教育学院

2024 年 12 月 20 日